2019 年 10 月 17 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ビ ー ア ン ド ピ ー

代表者名  代表取締役社長   和田山 朋弥

（コード番号：7804、東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役     清 水 明

（TEL. 06-6448-1801）

名古屋営業所開設のお知らせ

当社は、下記の通り名古屋営業所を開設することとなりましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．名古屋営業所開設の目的

名古屋地区における地域に密着した営業・サポート体制を構築し、確実で迅速な対

応・サービス提供をするために新たに営業所を開設することといたしました。

２．営業所の概要

営業開始日： 2019 年 11 月 1 日（金）

営業所名称： 株式会社ビーアンドピー 名古屋営業所

営業所住所： 愛知県名古屋市中村区名駅５－２１－８ 船入ビル１階

３．今後の業績に与える影響

名古屋営業所開設が当社の 2020年 10月期業績に与える影響は軽微ではありますが、

中長期的には業績拡大に資するものと考えております。

以上